
 

 

  
 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. PIRANDELLO” 
SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

CENTRO TERRITORIALE ISTRUZIONE ADULTI 
DISTRETTO SCOLASTICO 052 

Via Pastore s.n. - Quartiere Paolo VI - 74123 Taranto - TEL. 099/4721184 - 
C.F. 90029700730 - Codice Univoco UFDCQZ - Codice IPA istsc_taic80300x 

PEO: taic80300x@istruzione.it  - PEC: taic80300x@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icpirandellota.gov.it  

 

  
 

 
 

 
 
       Spett.le Ditta 
       Vivaio Edelweiss 

del Dott. Marangi Antonio 
       Strada Esterna, 8 
CIG: Z63279F73E     74020 LEPORANO – (TA) 
 
 
Oggetto: Richiesta fornitura materiale per giardinaggio PON 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-453 “FAIR PLAY” 
    CUP: G57I17000250007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Vista   la Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 
Visto   il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999; 
Visto    il D.I. n. 129 del 28/08/2018;   

              DISPONE 
a codesta spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate: 

Quantità Descrizione articolo Prezzo unitario 
Netto I.V.A. € 

Totale 
Netto I.V.A. € 

IVA % 

40 Terriccio a sacco 80 lt. 7,58 303,20 4 

25 Guanti da lavoro 2,46 61,50 22 

02 Rastrelli per uso manuale 4,10 8,20 22 

02 Zappette per uso manuale 6,15 12,30 22 

02 Palette 4,51 9,02 22 

02 Piantatoio 4,51 9,02 22 

Mq. 20 Telo tessuto non tessuto 4,51 4,51 22 

32 Gocciolatoi 0,41 13,12 22 

01 Innesto per gocciolatoio 2,46 2,46 22 

20 Olivette per gocciolatoi 0,12 2,40 22 

03 Semenzai 2,70 8,10 22 

10 Sementi di orticole e officinali 2,27 22,70 22 

30 Piantine floricola  V14/16 3,64 109,20 10 

20 Piante orticola    V14/16 2,73 54,60 10 

                                                                                       Imponibile Totale         620,33   

                                                                                                    I.V.A.  59,52  

                                                                                                    TOTALE  679,85  

mailto:taic80300x@istruzione.it
mailto:taic80300x@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellota.gov.it/




 
Il valore della fornitura, comprensivo di imballaggio e consegna, è di € 679,85 I.V.A. inclusa e non potrà 
subire variazioni per qualsiasi causa o ragione. Il pagamento avverrà dietro presentazione di regolare 
fattura emessa in formato elettronico (con sistema “pagamento separato”) per il solo importo 
dell’imponibile, mentre l’I.V.A. verrà versata direttamente allo Stato. Sulla fattura dovranno essere  
indicati i codici identificativi del PON (Cig: Z63279F73E – CUP: G57I17000250007 – PON 10.2.5A-FSEPON-
PU-2018-453 – “FAIR PLAY”) Il codice identificativo della scuola è UFDCQZ. Il corrispettivo sarà pagato 
successivamente all’accertamento di regolarità del DURC, tramite Istituto cassiere, con bonifico bancario. 
Si richiede altresì l’invio di una dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà sul conto corrente dedicato 
ad appalti/commesse pubbliche ai sensi dell’art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010 e, sull’assenza di 
cause di esclusione di cui nell'art. 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

 

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                   (Dott.ssa Antonia CAFORIO) 

 Documento informatico firmato Digitalmente ai sensi  

                                del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

                                          sostituisce il documento cartaceo e la firma Autografa 

 

 

 

 


		2019-03-19T19:43:59+0100
	CAFORIO ANTONIA




